
Strana 1 / 3

Dodávka

Specifikace

ABH 18-26 AS

Akumulátorové vrtací kladivo

S upínáním SDS plus a energií úderu 2,6 joulů pro vrtání
do betonu s průměrem až 26 mm.

9.434,00 CZK bez DPH

( 11.415,14 CZK s DPH)

Objednací císlo: 7 140 03 61 00 0

Podrobnosti

Výkonný bezuhlíkový motor dodává úderovou
energii 2,6 joulů a zajišťuje rychlý postup vrtání a
vysoký úběrový výkon dláta.

\

Kontrola zpětného rázu s inteligentním rychlým
vypínáním při náhlých zpětných rázech vrtacího
kladiva pro optimální ochranu uživatele.

\

Přesné elektronické řízení (EPC) s pomalým
náběhem pracovních otáček pro přesnou
manipulaci a kontrolu při práci s choulostivými
materiály a náročnými podklady.

\

Jednoduché a přesné řízení otáček
akceleračním spínačem.

\

Nenáročná práce díky kompaktní konstrukci a
nízkému počtu vibrací.

\

Změny polohy sekáče (Vario-Lock) – aretace
sekáče ve 36 polohách, aby bylo vždy možné
vytvořit optimální pracovní polohu.

\

Světlý pracovní prostor díky integrovanému LED
světlu.

\

Pokud se používaný nástroj vzpříčí nebo
zasekne, přeruší se pohon vrtacího vřetene.

\

Kompatibilní s rozhraním 18 V akumulátorů
Bosch Professional a AMPShare od roku 2008.

\

Maximální postup práce s 18V akumulátory
AMPShare ProCORE: technologie COOLPACK
2.0 zajišťuje o 135 % delší životnost
akumulátoru. Nejmodernější technologie článků
a inteligentní správa akumulátorů zajišťují o 87 %
větší výkon než u konvenčních akumulátorů.
Elektronická ochrana článků (ECP) chrání
akumulátor před přetížením, přehřátím a
hlubokým vybitím.

\

Lithium-iontový akumulátor ProCORE s vysoce
výkonnými články, ukazatelem stavu nabití a
„ECP“ (elektronická ochrana článků). ECP chrání
akumulátor před přetížením, přehřátím a
hlubokým vybitím.

\

Optimální vybavení pro každé použití. Mobilní
práce se systémem L-BOXX.

\

1 rukojeť\ 1 hloubkový doraz\

1 utěrka na stroj\ 1 umělohmotný kufřík na nářadí (L-
Boxx 136)

\



Strana 2 / 3

Obrázky aplikací

OBECNÉ SPECIFIKACE HODNOTY VIBRACÍ A EMISÍ HLUKU

Napětí akumulátoru 18 V

Kompatibilita akumulátoru Lithium-iontový /
ProCORE lithium-iontový

Rozhraní akumulátoru 18 V AMPShare

Motor bez kartáčů

Otáčky při chodu
naprázdno

0 - 980 min⁻¹

Ferkvence příklepu 0 - 4 350 min⁻¹

Energie úderu 2,6 J

Upnutí nástroje SDS-plus

Ø vrtáku do betonu 26 mm

Ø vrtáku do zdiva 68 mm

Vrták Ø ocel 13 mm

Vrták na dřevo Ø 30 mm

Hmotnost bez
akumulátoru

3,20 kg

Hladina akustického tlaku
LpA

88 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KpA

3 dB

Hladina akustického
výkonu LWA

99 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KWA

3 dB

Hodnota vibrací 1 αhv
3cestný systém

αh,D 15,2 m/s²

Hodnota vibrací 2 αhv 3cestný
systém

αh,D 9,9 m/s²

Nejistota měření měřené
hodnoty Kα

1,5 m/s²



Strana 3 / 3


